关于湖北师范大学学生公寓楼建设项目铝合金门窗采购

安装竞争性谈判邀请函

各邀请单位：

我公司决定对湖北师范大学学生公寓楼建设项目铝合金门窗采购安装进行竞争性谈判，现就有关事项说明如下：

1.项目名称：湖北师范大学学生公寓楼建设项目铝合金门窗采购安装。

2.项目简介：本项目位于黄石市黄石港区域地块，位于湖北师范大学内斋公山路以北。总建筑面积约26000m²。

3.招标范围：本项目所需的铝合金门窗约3510平方米，空调百叶约2290平方米，总量约5440平方米，具体规格以实际采购需求为准。
4.质量要求：（1）本工程铝合金门窗使用福星或同档次及以上的铝合金材料，五金配件使用广东坚朗、雅洁、立新或同档次品牌，玻璃为洛玻同档次及以上品牌。

（2）本工程空调百叶使用福星同档次及以上的铝合金材料或锌钢材料。

5.供货地点：本工程所在的施工场区内（湖北师范大学内斋公山路以北）。

6.报价单位要求：（1）具有独立法人资格，持有有效期内的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一只需提供营业执照）；（2）具备有效资质证书；（3）具有有效的质量管理体系认证证书。

7.工程量计算方法：据实结算。
8.谈判文件包含内容：

企业营业执照、投标报价表及其他相关文件，法人授权委托书及委托代理人身份证复印件（加盖公章）。

9.谈判原则：

本次竞争性谈判分两轮进行，谈判供应商第一轮自行报价，第二轮报价在所有有效的供应商递交的第一轮报价中最低的谈判报价的基础上再进行二次报价。

谈判小组根据在第一轮报价结束后与每个供应商就价格、付款方式等主要内容进行谈判；谈判完成之后所有供应商进行二次报价，谈判小组按合理低价的原则确定成交供应商。
10.谈判截止时间：投标人请持授权委托书于2021年6月24日下午3:00至黄石市城发建设有限公司（黄石市团城山苏州路60号城发集团凤凰山办公区）8301会议室参加开标会。
11.其他：报价文件送达时请将相关文件装订密封完好，并加盖公章。

联系人：许工    联系方式：15871198692
附件：投标报价表

黄石市城发建设有限公司

2021年6月22日
	材料采购清单报价函

	工程名称：湖北师范大学新建学生宿舍项目

	序号
	报价单位
	联系人
	联系方式
	物质名称
	材料品牌
	规格
	单位
	计划采购数量
	单价
	小计
	备注

	1

	铝合金平开窗

	断桥50系列铝合金窗LOW-E中空6白玻H膜+12A+6白玻
	㎡
	3067.11

	含货物、装卸费、运输费、安装费、9%税金

	铝合金推拉门

	㎡
	88.2

	铝合金空调百叶

	1300×3200×100、1400×3200×100立柱厚度10mm叶片厚度8mm间距80mm
	㎡
	2295.36

	锌钢空调百叶

	1300×3200×100、1400×3200×100立柱厚度10mm叶片厚度8mm间距80mm
	㎡
	2295.36

	2
	总价

	备注：

	报价单位（签字盖章）：

	报价日期：       年      月      日

 请各位投标人在提交报价的同时提交与报价对应的样品。